Башҡортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының

Ҡаҙанғол ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	453421, Дәүләкән районы, Ҡаҙанғол ауылы, Дим ур., 27

8(34768) 3-66-10, (34768) 3-66-11
	453421, Давлекановский район, с. Казангулово,

ул. Демская, 27  8(34768) 3-66-10, (34768) 3-66-11

ҠАРАР

                      № 70                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  июнь  2022 й.

                                      «10»  июня 2022 г.
«О внесении изменений и дополнений в Положение о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также  многоквартирного дома, в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
Рассмотрев протест прокуратуры Давлекановского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  постановляю:
1.Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также  многоквартирного дома, в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденное постановлением администрации сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район  от «29» июля 2015года № 51 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.
Глава     сельского поселения                                                                                                            Казангуловский сельсовет муниципального района                                                             Давлекановский район Республики Башкортостан                                                 И.Р.Мухаметгалин